ПРО-20-068

Министерство здравоохранения Астраханской области

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Астраханской области

«Областная клиническая психиатрическая больница»

ПРИКАЗ № 68

15 января 2020 г.                                                                                            г. Астрахань

«Об утверждении Перечня должностей,

замещение которых связано с коррупционными

рисками в ГБУЗ АО «ОКПБ»

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона РФ от 25.12.2008 г.

№ 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Государственной программы

«Обеспечение государственной политики в области противодействия коррупции в

Астраханской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками в ГБУЗ АО «ОКПБ» (Приложение № 1).

2. Начальнику организационно - методического отдела Е.Э. Точиной разместить

настоящий приказ в течении трех дней со дня подписания на официальном сайте

Учреждения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Заведующий канцелярией С.В. Гузий довести приказ до всех заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                                  В.С. Тарханов

С приказом № 68 от 15 января 2020 года ознакомлены: